[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 07.12.2022

№ 5102
О признании утратившим силу  постановления администрации

Гатчинского муниципального района Ленинградской области

от 29.10.2021 № 3981  «Об утверждении технологической схемы   предоставления   муниципальной   услуги  «Предоставление

информации о результатах сданных экзаменов,  тестирования

и иных вступительных испытаний, а также о зачислении в

образовательные учреждения Гатчинского муниципального района»

На основании постановления  администрации Гатчинского муниципального района от 22.09.2022 № 3764 «О признании утратившим силу  постановления администрации Гатчинского муниципального района Ленинградской области от 26.03.2021 № 980 «Об утверждении административного регламента   по предоставлению   муниципальной   услуги  «Предоставление информации о результатах сданных экзаменов,  тестирования  и иных вступительных испытаний, а также о зачислении в образовательные учреждения Гатчинского муниципального района», в  соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 29.12.2012  № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», постановлением администрации Гатчинского муниципального района от 12.07.2021 № 2484 «О порядке разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг», Уставом Гатчинского муниципального района, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Считать утратившим силу постановление администрации Гатчинского муниципального района Ленинградской области от 29.10.2021 № 3981  «Об утверждении технологической схемы   предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации о результатах сданных экзаменов,  тестирования  и иных вступительных испытаний, а также о зачислении в образовательные учреждения Гатчинского муниципального района».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования в газете «Гатчинская правда» и  подлежит размещению на официальном сайте Гатчинского муниципального района Ленинградской области.

3. Контроль  исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Гатчинского муниципального района по развитию социальной сферы Кравчука М.В.

Исполняющий обязанности главы

администрации Гатчинского муниципального района,

заместитель главы администрации                                             И.В. Носков

по финансовой политике и

муниципальному контролю

Соловьева Н.В.